

Anpartsselskabet af 1. juni 2006

CVR-nr. 29622884

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2014

Dirigent

Navn: Gitte Bork

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 30.06.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet af 1. juni 2006

Strandvej 34

5700 Svendborg

CVR-nr.: 29622884

Stiftet: 01.06.2006

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Direktion

Gitte Bork

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af handelsvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.535 kr. imod (26.852) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (2.781) kr. mod (46.476) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventninger, at selskabets aktiviteter afsluttes.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		25.535	(26.852)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(45)</u>
Driftsresultat		25.535	(26.897)
Andre finansielle indtægter		147	10.696
Andre finansielle omkostninger		<u>(431)</u>	<u>(2.836)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		25.251	(19.037)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(28.032)</u>	<u>(27.439)</u>
Årets resultat		<u>(2.781)</u>	<u>(46.476)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.781)</u>	<u>(46.476)</u>
		<u>(2.781)</u>	<u>(46.476)</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		0	28.032
Andre tilgodehavender		0	4.550
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>40.582</u>
Likvide beholdninger		<u>158.999</u>	<u>185.990</u>
Omsætningsaktiver		<u>158.999</u>	<u>226.572</u>
Aktiver		<u><u>158.999</u></u>	<u><u>226.572</u></u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.301</u>	<u>6.082</u>
Egenkapital		<u>128.301</u>	<u>131.082</u>
Anden gæld		<u>30.698</u>	<u>95.490</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.698</u>	<u>95.490</u>
Gældsforpligtelser		<u>30.698</u>	<u>95.490</u>
Passiver		<u><u>158.999</u></u>	<u><u>226.572</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.082	131.082
Årets resultat	0	(2.781)	(2.781)
Egenkapital ultimo	125.000	3.301	128.301

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	45
	<u>0</u>	<u>45</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	28.032	28.032
Regulering vedrørende tidligere år	0	(593)
	<u>28.032</u>	<u>27.439</u>